
      

          

 

Uchwała nr XL.308.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji programu ogłoszonego 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Samodzielność- 

Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta. 

 

            Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 12 pkt 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

 o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu 

 Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Rada Powiatu Ełckiego akceptuje przystąpienie Powiatu Ełckiego do realizacji programu 

 „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta zatwierdzonego przez 

 Radę Nadzorczą Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. 

1. Szczegółowe zasady realizacji programu (tryb składania, rozpatrywania i realizacji 

wniosków) o którym mowa w § 1, zostały określone w dokumentach opracowanych 

przez Zarząd PFRON; Treść programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” 

Mieszkanie dla absolwenta oraz Załącznik do Programu, które stanowią załącznik                        

do niniejszej uchwały. 

2. Realizatorem programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” Mieszkanie dla 

absolwenta będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

§ 3. 

 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


